para   implementação”,   em   consonância   com   o   Termo   de   Inexigibilidade   de 

Licitação   nº   12/2021,   documento   nº   0108824/2021.   O   curso   será   realizado   em 

ambiente virtual, ao vivo, nos dias 17, 19 e 21/05/2021, das 14h às 17h45m, sendo o 

valor total da contratação de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).

  Eu   .................................................   (VALCIR   MOMBACH),   Diretor­Geral,   da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de